
 
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

НОВОВОЛИНСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ 

 

 

                                                         НАКАЗ  
 

16.01.2026                                       м. Нововолинськ                                  № 27  

 

Про результати атестації  

Тимчук  Інни  Василівни 

 

 

На виконання  Закону України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», «Про дошкільну освіту», відповідно до пункту 12 розділу ІІІ 

«Порядок проведення атестації» Положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого Наказом Міністерства освіти і науки  України від 

09.09.2022 р. №805, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 21 грудня 

2022р. за №1649/38985 (із змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства 

освіти і науки України від 10.09.2024 №1277) на підставі рішення атестаційної 

комісії управління  освіти Нововолинської міської ради від 16.01.2026р.  

(протокол №4  засідання атестаційної комісії від 16.01.2026 року) 

  

 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Затвердити рішення атестаційної комісії (протокол №4 від 16 січня 

2026 року) про  атестацію Тимчук  Інни  Василівни, яка призначена на посаду  

практичного психолога Нововолинського закладу  дошкільної освіти №8 

16.01.2026 року, раніше не атестувалася. 

 2. Тимчук  Інна  Василівна, практичний психолог Нововолинського 

закладу  дошкільної освіти №8,   відповідає  займаній  посаді. 

 3. Централізованій бухгалтерії управління освіти здійснювати 

нарахування заробітної плати Тимчук І.В. відповідно до встановлених 

тарифних розрядів та кваліфікаційних категорій з  16.01.2026 року згідно з 

пункту 12 розділу ІІІ Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого Наказом Міністерства освіти і науки  України від 09.09.2022 р. 

№805, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022р. за 

№1649/38985 (із змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства освіти і 

науки України від 10.09.2024 №1277).  

 

 



 4.  Контроль за виконанням  наказу лишаю за собою. 

 

 

 

Начальник управління освіти                        Олег ЯНЮК 

  

Наталія КОВАЛЮК, 0975166125 

 

З  наказом ознайомлена: 

_______________    Тимчук І.В.       «_____» _____________2026р. 

 

 

ПОГОДЖЕНО 

Юрисконсульт        Катерина ТЕРЕЩУК 

 

 


